
Ergebnisliste Revolverbewerb 22.02.2025
Revolver 3 (bis 7 Zoll)

Platz Vorname Nachname Klasse Verein Fallplatten IPSC Alpha IPSC Charly Ring 5 Ring 6 Ring 7 Ring 8 Ring 9 Ring 10 Ring X Zeit Wertung Fallplatten Wertung IPSC Wertung Ringscheibe Ergebnis
SENIOREN 2

1 Günther Schüller Senioren II IHS 5,00 6,00 1,00 3,00 1,00 1,00 31,62 50,00 60,00 56,00 10,50
2 Gerhard Hahn-Hahn Senioren II GSSV 4,00 6,00 1,00 3,00 1,00 1,00 54,44 40,00 60,00 56,00 5,73
3 Josef Pichler Senioren II GSSV 5,00 6,00 1,00 1,00 2,00 2,00 67,63 50,00 60,00 51,00 4,76
4 Wolfgang Schrangl Senioren II HSV Stadl-Paura 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00 1,00 113,10 20,00 45,00 31,00 1,70

SENIOREN 1
1 Rudolf Lindinger Senioren I GSSV 5,00 6,00 1,00 1,00 4,00 36,30 50,00 60,00 63,00 9,53
2 Günter Sippl Senioren I GSSV 5,00 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 43,12 50,00 50,00 54,00 7,14
3 Alexander Pumberger Senioren I GSSV 6,00 1,00 3,00 2,00 61,43 0,00 60,00 45,00 3,42
4 Roy Kassin Senioren I GSSV 3,00 2,00 4,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 69,02 30,00 40,00 47,00 3,39
5 Roland Zauner Senioren I GSSV 5,00 5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 97,09 50,00 55,00 54,00 3,28
6 Thomas Reinhardt Senioren I GSSV 4,00 6,00 1,00 2,00 1,00 90,59 40,00 60,00 28,00 2,83

DAMEN
1 Bianca Kreutzer Damen IHS 5,00 6,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 56,71 50,00 60,00 53,00 5,75
2 Regina Dr. Hofer Damen HSV Steyr 3,00 4,00 2,00 1,00 3,00 2,00 64,26 30,00 50,00 47,00 3,95
3 Elisabeth Doppelbauer Damen GSSV 2,00 6,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 64,09 20,00 60,00 42,00 3,81
4 Elisabeth Pichlmann Damen GSSV 5,00 6,00 2,00 2,00 2,00 83,78 50,00 60,00 46,00 3,72

ALLGEMEIN
1 Robert Sickinger Allgemein GSSV 5,00 6,00 1,00 2,00 3,00 28,82 50,00 60,00 62,00 11,94
2 Manfred Humer Allgemein GSSV 5,00 4,00 1,00 2,00 2,00 2,00 42,68 50,00 45,00 54,00 6,98
3 Andreas Kreutzer Allgemein IHS 5,00 6,00 1,00 1,00 3,00 1,00 46,89 50,00 60,00 46,00 6,65
4 Thomas Pichlmann Allgemein GSSV 4,00 6,00 1,00 1,00 3,00 1,00 48,85 40,00 60,00 48,00 6,06
5 Andreas Heltschl Allgemein GSSV 4,00 6,00 1,00 3,00 1,00 1,00 59,83 40,00 60,00 50,00 5,01
6 Stefan Kaltenböck Allgemein GSSV 5,00 4,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 95,61 50,00 50,00 51,00 3,16


